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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.

Virksomheden havde ikke igangværende produktion ved
tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set mulighed for hygiejnisk håndvask. Set
opbevaringstemperatur i køleskabe og fryser. Det ene køleskab
havde en omgivelsestemperatur på 6 grader C. Dette anses
som en bagatelagtigst overtrædelse da der kun opbevares
enkelte flødeoste samt 2 l mælk. Virksomheden er vejledt i
korrekt opbevaringstemperatur på max 5 grader.
Virksomheden har gennemgået procedure for tilberedning af
kagecreme samt nedkøling af samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar i produktionsområder.
Virksomheden oplyser at rengøringen fra i forgårs ikke er fuldt
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gennemført og at man derfor ikke går igang med produktion før at rengøringen er gennemført. Virksomheden
oplyser at denne holdes lukket indtil rengøringen er tilfredsstillende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Muret skillevæg fremstår med hul og overhylde på samme
fremstår med ubehandlet træ. Forholdet vurderes som en bagatel og uvirksomheden er vejledt om
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for nuværende aktiviteter. Nedkøling er gennemgået ved tilsynet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har et skriftligt egenkontrolprogram (HACCP-plan)

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring på køl og frost, opvarmning samt nedkøling for perioden siden opstart primo januar
2023. Konkret vejledt virksomheden om også at dokumentere for varemodtagelse.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Brownie med hindbærmusse for mærkning af
allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på leveret kage til anden fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden er registreret til samhandel med fødevarer far EU lande. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


